ABLE

/g
w ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGU
EBLA

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025
{Cifras en Pesos)

Hacienda Piblica/ Hacienda Piblica/ Hacienda Pdblica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejerciciobs Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Pablica /
Patrimonio /

Hacienda Piblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportacicnes
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

43,347,824.75 43,347,824.75
62,582,395.58

3,333,492.65
-22,568,063,48

62,582,395.58
3,333,492.65
-22,568,063.48

Haclienda PFablica / Patrimonio Generado -42,068,408.18 -5,236,932.22 -47,305,340.40

Neto 2024
Resultado del Ejercicio -5,236,932.22 -5,236,932.22
{(Ahorro/besahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores -30,378,678.89 -30,378,678.89
Revaltos 0.00 0.00
Reservas -9,522,626.07 -9,522,626.07

Rectificaciones de Resultados de
Eijercicios Anteriores

-2,167,103.22

-2,167,103,22

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.00

Actualizacién de la Hacienda

Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Pesicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Actives no 0.00 0.00
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimoniec HNeto 43,347,824.75 -42,068,408,18 -5,236,932.22 0.00 -3,957,515.65

Final 2024

Cambios en la Hacienda Ptblica / 0.00 ¢.00
Patrimonio Contribuide Neto 2025
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00

Pablica/Patrimonio

<18 SEP 2025 09:24:56>

Pagina 1

de 2




Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Paiblica/Patrimonio Nete 2025

Resultado por Posicidn Monetaria

.ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA ABLE
¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIQO DE TEHUACAN, EBLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 31 de Agosto de 2025
(Cifras en Pesos)

-5,250,690.17 8,162,774.36
2,925,842.14

-5,250, 690,17 5,236,932,22
0.00
0.00
0.00

Resultado por Tenencia de Actives no

Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2025

43,347,824.75 =4i7,319,098.35 2,925,842.14

¥ eig }fnsmg&t '”aé ,;

ﬁa os que los Estados Financier 5 notas,
|mn. F 1 Estad Fi '4“;f_gﬁ_¥—$K t
Qe yemisord T |

uosanumm%o Blefe Egpgﬁgﬁ 1E8s by son resngEEEIITEE"

el o o
1TRY

"‘-f'

ORIENTE N6, L PUE. )

<18 SEP 2025 09:24:56>

Padgina 2 de 2

0.00

2,912,084.19
2,925,842.14
-13,757.95
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-1,045,431.46




