

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA
 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025
 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	43,347,824.75				43,347,824.75
Aportaciones	62,582,395.58				62,582,395.58
Donaciones de Capital	3,333,492.65				3,333,492.65
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-22,568,063.48				-22,568,063.48
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		-42,068,408.18	-5,236,932.22		-47,305,340.40
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-5,236,932.22		-5,236,932.22
Resultados de Ejercicios Anteriores	-30,378,678.89				-30,378,678.89
Revalúos	0.00				0.00
Reservas	-9,522,626.07				-9,522,626.07
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-2,167,103.22				-2,167,103.22
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	43,347,824.75	-42,068,408.18	-5,236,932.22	0.00	-3,957,515.65
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025
(Cifras en Pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2025	-5,250,690.17	8,162,774.36	2,912,084.19
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		2,925,842.14	2,925,842.14
Resultados de Ejercicios Anteriores	-5,250,690.17	5,236,932.22	-13,757.95
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025		0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2025	43,347,824.75	-47,319,098.35	2,925,842.14
			0.00
			-1,045,431.46

